[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2021 г.

          № 31-5
р.п. Каменоломни

О результатах  выборов  депутатов  Собрания депутатов Керчикского  сельского  поселения  Октябрьского района  Ростовской  области пятого созыва
19 сентября  2021 г. состоялись выборы  депутатов Собрания  депутатов  Керчикского сельского  поселения  Октябрьского  района  Ростовской  области.

В  соответствии  с ч. 3 ст. 69  Областного  закона  «О  выборах  и референдумах  в  Ростовской  области»  и на основании  данных  протоколов  участковых  избирательных  комиссий  и  сводных  таблиц  по Керчикскому десятимандатному  избирательному  округу №1,

  Территориальная  избирательная  комиссия  Октябрьского  района

Ростовской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. 1.
Признать выборы депутатов Собрания  депутатов Керчикского  сельского  поселения  Октябрьского  района  Ростовской  области  состоявшимися и действительными.

3. Установить, что  депутатами  Собрания депутатов  Керчикского сельского  поселения  Октябрьского  района  Ростовской  области  пятого созыва избраны:

– по  Керчикскому десятимандатному  избирательному  округу  № 1:

   - Акопян Грачик Вагинакович.
        - Бессонов Александр Викторович,

        - Гольцев Николай Петрович,

        - Зайимов Тойир Вахидович,

        - Кичкова Наталья Адольфовна,

        - Луганцев Николай Петрович,
        - Назаренков Александр Владимирович

        - Пересадченков Владимир Константинович,

        - Шепилов Владимир Алексеевич,
        - Юрков Анатолий Викторович.

3.
Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Сельский  вестник».

Председатель  комиссии

                  И.В. Болдырева
Секретарь комиссии                                                                     Т.А. Болдырева